Câmara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO

P otocolo Geral 0001379/2018
Data: 24/0812015 Horár o: 17:33

Legislativo - REQ 220r2015

REQUEIRO INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL SOBRE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO OU DE OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA
BENEDITA MERCEDES GIANSANTE GARCIA — JARDIM SANTA CATARINA:

- QUANDO SERÁ REALIZADA A MANUTENÇÃO DO ASFALTO DA VIA CITADA,
SEJA POR MEIO DE RECAPEAMENTO, SEJA COM OPERAÇÃO TAPA BURACO?

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o
requerido.

Tendo em vista o leito carroçável da Rua Benedita Mercedes Giansante Garcia
estar deteriorado, prejudicando o tráfego dos veículos e gerando prejuízos aos motoristas, é
que faz necessária tal informação para levá-la àqueles moradores e usuários da via.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 24 de Agosto de 2015.

fe-CP0`1 	 L""
Jean

C
 erreira da Silva

Vereador

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

daJ -~eict .-teJeíáã"ca de a~i - SP
_ go,t4d&1'ami

111 11111111111111 II II II

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 EM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 i.

	Page 1